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У К Р А Ї Н А
ВЕРБСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
ДУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
(ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ)

ПРОТОКОЛ № 30
пленарного засідання тридцятої сесії сільської ради
від 09 грудня 2022 року 				с. Верба, вул. Львівська, 88

Голова: Котвінська К. В.
Секретар: Корнійчук А. М.

Всього обрано депутатів – 		22 депутати
Присутні на сесії – 			13 депутатів (список додається).
Запрошені:	працівники апарату сільської ради.
                              
Засідання розпочалося о 13. 00 год.
Засідання закінчилося о 14. 00 год.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
	1. Про внесення змін до бюджету Вербської територіальної громади на 2022 рік
Доповідач: Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу

	1. Про внесення змін у Програму компенсації пільгових перевезень окремих категорій громадян Вербської сільської ради на залізничному транспорті приміського сполучення на 2022 рік
Доповідач: Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу

	1. Про внесення змін до Програми підтримки Збройних сил України на 2022 рік
Доповідач: Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу

	1. Про створення комунального підприємства «ЄвроКомСервіс» Вербської сільської ради та затвердження Статуту
Доповідач: Котвінська К.В. – сільський голова

	1. Про присвоєння сільському голові чергового рангу посадової особи місцевого самоврядування
Доповідач: Корнійчук А.М. – секретар ради

	1. Про надання згоди на організацію співробітництва територіальних громад
Доповідач: Власюк С.О. – начальник відділу освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури і туризму



СЛУХАЛИ:
Про порядок денний засідання.
Доповідала: Котвінська К.В. – голова Вербської сільської ради, яка ознайомила із порядком денним.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 14
«Проти» - 0
«Утримались» - 0.

ВИРІШИЛИ: Затвердити порядок денний. 

1. СЛУХАЛИ: 
Про внесення змін до бюджету Вербської територіальної громади на 2022 рік 
Доповідала: Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 14
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 907 (додається).
    
2. СЛУХАЛИ:
Про внесення змін у Програму компенсації пільгових перевезень окремих категорій громадян Вербської сільської ради на залізничному транспорті приміського сполучення на 2022 рік
Доповідала: Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 14
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 908 (додається).

3. СЛУХАЛИ:
Про внесення змін до Програми підтримки Збройних сил України на 2022 рік
Доповідала: Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 14
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 909 (додається).

4. СЛУХАЛИ:
Про створення комунального підприємства «ЄвроКомСервіс» Вербської сільської ради та затвердження Статуту
Доповідала: Котвінська К.В. – сільський голова.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 14
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 910 (додається).

5. СЛУХАЛИ:
Про присвоєння сільському голові чергового рангу посадової особи місцевого самоврядування
Доповідала: Корнійчук А.М. – секретар ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 13
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 911 (додається).

6. СЛУХАЛИ:
Про надання згоди на організацію співробітництва територіальних громад
Доповідав: Власюк С.О. – начальник відділу освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури і туризму.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 14
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 912 (додається).



Сільський голова 					Каміла КОТВІНСЬКА



С П И С О К

присутніх із числа запрошених на засіданні тридцятої чергової 
 сесії  сільської ради

                                         від  09 грудня  2022 року


1. Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу.
2. Власюк С.О. – начальник відділу освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури і туризму

          




Сільський голова 						Каміла КОТВІНСЬКА
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